sua multi habitabāt iudei: quoꝝ plures p̄ eius doctrinaz
fuerint couerti: t̄boc ē qd dicit. **k** Ecce dabo de syna-
goga satbane. i. aliquos de iudeis: quoꝝ cōgregatio dicit
synagoga satbane. p illo t̄p̄: guia post resurrectōem xp̄i et
ascensionē ad celos et p̄dicatoꝝ aploꝝ manebant in insi-
delitate. **l** Qui

di. se iu. eē et nō sūr.
hebrei. n. vocati s̄c
iudei a iuda patri-
archa a quo descen-
dit xp̄i fm carnē: et

io postq̄ negauert
xp̄m no remālit in
eis res bui nomis

sed in xp̄ianis cōfi-
tentibus xp̄m d̄ tri-
bu iuda venisse cir-
cūcisi spū et nō car-
ne: fm q̄ d̄ Ro. ii.

Nō. n. q̄ in manife-
sto iudeus ē: et circūci-
sio cordis in spū n̄

litera. **m** Ecce
faciā illos ut ve. et
ado. ante pedes tu-
os. qz plures de iu-
deis ut dicti ē cō-
uersi fuerūt ad xp̄z
būliates se coram
eo et eius ministro

quadrato. **n** Et scient. p illu-
minatōem fidei.

o Quia ego vle-
xi te. p̄mouēdo nō
solū ad fidē catho-

p Qm seruasti ver-
patientie mee. verbo et ope. **q** Et ego serua. te. ab ho-
ra tentatōis que ventura ē in vniuersum orbē p impato-
res romanos dominatē toti orbi et vbiq̄ fidem catholi-
cam p̄sequentes: sed cōtra hoc videſ: nā ista p̄secutio iaz
fuerat sub duobus impatoribus. s. ieronē et domitiano:

vt habetur in legenda beati iobānis euāgeliste: q̄ de p̄ce-
pto domitiani fuit missus in exilium in insulam: que dicit
pathmō: iuia qua scriptis hunc libri: et eodē anno domitia-
nus imperfectus fuit. **D**icendū q̄ l̄ p̄secutio xp̄ianorꝝ per
istos impatorēs transiſ: tñ maioz crat futura p aliquos
alios sequentes: de qua loquit hic iobannes p modū fu-
turi tanteꝝ veniret iste fuit assumptus a dño: iō subdit.

r Ecce venio cito. ad te accipiēdū. **s** Tene qd ba-
bes. i. grāz tibi datā. **t** At nō accipiat corona tuā.
cadentibus em̄ aliquibus a iusticia in presenti: alij ei sub-
rogantur: sicut patet in legenda. xl. martyrum: quia vno
ex eis cadente clauicularis subrogatus fuit et eius coro-
na accepit. **v** Qui vicerit. Hic cōsequenter ponit p̄-
mī. pmissio: istud tñ premiū videt et augmentū gratie in
p̄nti t̄p̄. dicit igr: Qui vicerit. malignum. **x** Faciam
illum columnam. i. fortē et potentē in fide non solum p
se: sed etiam p alijs cōfortandis et sustentandis: fm būc
modū petrus et iobannes et iacobus columnē dicuntur:
Gal. ii. **y** In templo dei mei. i. in eccia militate: vt pa-
tebit et sequentibus. **z** Et foras nō egre. amplius. p
apostasiā: nec p excommunicatōem. **a** Escribam su-
per eum nōmen dei mei. quia tales in sc̄ptura dicuntur
dñ: psal. lxx. Ego dixi dñ estis. quod exponens saluator
Io. x. ca. dicit illos ad quos factus est sermo dei deos di-
xit: rep̄nat. n. in eccia p̄sonam dei. **b** Et nō ciuita. dei
mei nouebierim. i. eccie militantis: qd p̄t ex hoc qd sub-
dit. **c** Que dēs. d. ce. a deo meo. na eccia militans regit